
S004P01K7LX1
louvy objednatele: SD/2022/01 33/180

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

NA VYHOTOVENÍ ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE

Změna č. 4 Regulačního plánu Hodonín - centrum města

VČETNĚ ÚPLNÉHO ZNĚNÍ REGULAČNÍHO PLÁNU PO JEHO ZMĚNĚ

I. Smluvní strany

1. Objednatel: město Hodonín

Masarykovo náměstí 53/1, 695 01 Hodonín

00284891

CZ699001303

Komerční banka, a.s.

424671/0100

Libor Střecha, starosta města

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zástupce ve věcech smluvních:

Zástupce ve věcech technických:

(dále jen „objednatel")

2. Zhotovitel:

Sídlo:

Zapsán v obchodním rejstříku:

gogolák + grasse s.r.o.

Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 Michle

Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 305735

07698232

CZ 07698232

Fio banka, a.s.

2701552472/2010

Ing. arch. Grasse

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zástupce ve věcech smluvních:

Zástupce ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel")

II. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 20.05.2022, kterým se v rozsahu textu psaného tučnou

kurzívou mění její následující ustanovení.

3. Specifikace díla

3.5 Dílo bude zpracováno v následujících etapách:

I. etapa: zhotovení návrhu Změny č. 4 RP pro veřejné projednání podle ustanovení § 73 stavebního zákona,

II. etapa: úprava návrhu Změny č. 4 RP v souladu s výsledky veřejného projednání (zpracování upraveného

návrhu pro opakované veřejné projednání podle ustanovení § 73 odst. 7 ve spojení s ustanovením

§ 68 odst 2 stavebního zákona),

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo | Změna 1 4 Regulačního plánu Hodonín centrum města 1/2



III. etapa: úprava návrhu Změny č. 4 RP v souladu s výsledky opakovaného veřejného projednání (zpracování
čistopisu),

IV. etapa: vyhotovení úplného znění RP po vydání jeho poslední změny.

Případné další opakované veřejné projednání ve smyslu ustanovení § 73 odst. 7 ve spojení s ustanovením § 68 odst.
2 stavebního zákona bude řešeno dodatkem k této smlouvě.

3.6 Jednotlivé etapy díla budou objednateli odevzdány v následujícím počtu pare:
■ I. etapa - návrh Změny č. 4 RP pro veřejné projednání - 1 pare,
■ II. etapa - upravený návrh Změny č. 4 RP pro opakované veřejné projednání- 1 pare,
■ III. etapa - čistopis Změny č. 4 RP - 4 pare,
■ IV. etapa - úplné znění RP po vydání jeho poslední změny - 4 pare.

5 Doba a místo plnění díla

5.1 Dílo v rozsahu a o obsahu podle článku 3. této smlouvy bude dodáno objednateli následovně:

I, etapa: do 60 kalendářních dnů od předání podkladů pro vypracování díla zhotoviteli dle bodu 15.1 této smlouvy.
II. etapa: do 60 kalendářních dnů od předánípokynů pro úpravu návrhu vyplývajících z veřejného projednání

Změny č. 4 RP,

III. etapa: do 30 kalendářních dnů od předání pokynů pro úpravu návrhu vyplývajících z opakovaného veřejného
projednání Změny č. 4 RP,

IV. etapa: do 30 kalendářních dnů od předání usnesení Zastupitelstva města Hodonína o vydání Změny č. 4 RP.

6 Cena díla

6.2 Cena díla je stanovena následovně:

cena bez DPH

250.000 Kč

80.000 Kč

150.000 Kč

100.000 Kč

580.000 Kč

DPH ve výši 21 %

52.500 Kč

16.800 Kč

31.500 Kč

21.000 Kč

121.800 Kč

cena včetně DPH

302.500 Kč

96.800 Kč

181.500 Kč

121.000 Kč

701.800 Kč

I. etapa
II. etapa

III. etapa

IV. etapa

Celkem

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsahu rozumí, a že nebyl uzavřen v tísni
ani za jinak jednostranně nevyhovujících podmínek.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

4. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek bude objednatelem zveřejněn v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

V Hodoníně dne V Praze dne 14.04.2023

r
Digitálně

gogolák podepsal Ing.
arch. Lukáš Grasse

+ grasse Datum: 2023.04.14
08:11:23 +02’00’

za objednatele

Libor Střecha

starosta města

za zhotovitele

Ing. arch. Lukáš Grasse

jednatel společnosti

Elektronicky p

Certifikát au

Jméno :

tóra podpisu .

Libor Střecha
ke smlouvě o dílo { Změna t 4 Regulačního piánu Hodonín - centrum města 2/2

Vydal : POítSignum QualificdCA 4

Flaino* J> 2t.ll 2C23 l2:Sl:5Jtřo',;nM



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby z moci úřední

Dokument Dodatek_č_l_ke_smlouvě o_dílo.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem

156541680-86514-230419085402. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstupní dokument byl:

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 17.04.2023 16:38:00.

Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 19.04.2023 05:25:13. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo

kvalifikovaného certifikátu 01 59 DO D4, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignirm Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující
osobu Ing. arch. Lukáš Grasse, 1, gogolák + grasse s.r.o Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 17.04.2023 16:38:00. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu

zneplatněných certifikátů vydanému k datu 19.04.2023 05:25:13. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro

elektronický podpis 01 5B 56 CF, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p.

pro podepisující osobu Libor Střecha, starosta, 62369, vedení města, Město Hodonín. Podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo
kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne

17.04.2023 16:38:00. Údaje o časovém razítku: 17.04.2023 16:38:00, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 72 C9, kvalifikovaný

poskytovatel: PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Podpis č. 1 je vizualizován v dokumentu. Podpis č. 2 je vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Město Hodonín, IČ: 00284891

Pracoviště: Budova NT25

Datum vyhotovení: 19.04.2023

Jméno, příjmení a podpis úředníka.

Otisk úředního razítka:

1 56541680-86514-23041 9085402

Poznámka:

Konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální
evidenci doložek na adrese https://twvTv.czechpoim.cz/overovacidolozky .


